

**Procedura odn. płacenia składek członkowskich
Na podstawie KPK Policy on Membership Fees 2 lutego 2015**

Oplaty:

Składka członkowska składa się z opłaty administracyjnej oraz opłaty do ZG i opłaty okręgowej.

Wysokość opłat ustalona na Zjeździe w Thunder Bay 17 października, 2014 r. wynosi:

Opłata Administracyjna: \$50 od członka (organizacji członkowskiej) z tym, że organizacje "Multi-Level" płacą dodatkowe \$50 od każdego oddziału powyżej jednego;

ORAZ \$10.00 od członka indywidualnego organizacji członkowskiej, w tym \$7.00 opłaty do ZG i \$3.00 opłaty okręgowej.

Organizacje uznane przez ZG za Organizacje Młodzieżowe płacą opłatę administracyjną w wysokości \$25.00 (plus dodatkowe \$25.00 za każdy oddział powyżej pierwszego jeżeli organizacja młodzieżowa jest "Multi-level Organization");

ORAZ \$2.00 od członka indywidualnego, w tym \$1.00 opłaty do ZG i \$1.00 opłaty okręgowej.

Opłata do ZG i opłata okręgowa są obliczane na podstawie zgłoszonego stanu członków rzeczywistych organizacji członkowskiej ("official membership").

Organizacje członkowskie płacą całość składki bezpośrednio do biura ZG do dnia 15 czerwca każdego roku, przysyłając równocześnie Formularz Rejestracyjny.

O ile Okręg się wywiązał ze swoich obowiązków zgodnie ze statutem (par. 10.07 General Operating By-law) ZG odesła opłatę okręgową do Okręgu. Opłaty otrzymane do dnia 15 czerwca zostaną odesłane do Okręgów do 15 lipca; opłaty członkowskie otrzymane po 15 czerwca zostaną odesłane w przeciągu 30 dni od ich otrzymania przez biuro.

Procedura:

Sekretarz Generalny jest odpowiedzialny za wysłanie zawiadomienia odnośnie składek do dnia 15 kwietnia rocznie, oraz przypomnienia ok. 15 maja każdego roku. Zwiadomienie jest wysłane z biura na adresy emailowe [i ew. (pocztowe) podane w arkuszu rejestracyjnym z poprzedniego roku (ew. zgłoszone podczas corocznych uzupełnień)].

Organizacje członkowskie wpłacają składki do biura Kongresu przy 3055 Lake Shore Blvd West, Toronto, M8V 1K6 najpóźniej do 15 czerwca każdego roku za rok bieżący. Roczny Formularz Rejestracyjny jest złożony wraz z pełną opłatą.

Spóźnione rejestracje zostaną obciążone dodatkową opłatą \$25.00 o ile organizacja się zarejestruje i opłaci składki do 1 września.

Zawieszenie administracyjne członka KPK

Organizacje, które nie wypełniły obowiązków członkowskich (formularz i opłata) do dnia 1 września będą zawieszane i tracą swoje prawo do głosowania do momentu uregulowania składek, opłaty za spóźnienie, oraz opłaty administracyjnej w celu przywrócenia praw członkowskich.

Sekretarz Generalny jest odpowiedzialny za dostarczenie zawiadomienia o zawieszeniu na adres elektroniczny i pocztowy podany w ostatnim formularzu rejestracyjnym.

Pozbawienie członkostwa z powodów administracyjnych

Organizacja, która nie opłaciła składek oraz/albo nie złożyła Formularza Rejestracyjnego za dwa kolejne lata będzie pozbawiona członkostwa w Kongresie.

Sekretarz Generalny jest odpowiedzialny za dostarczenie do zalegającej w opłatach/rejestracji organizacji członkowskiej zawiadomienie do 31 stycznia po upływie dwóch lat, za których składki nie były w pełni opłacone oraz/albo Formularz Rejestracyjny nie został złożony w biurze, o ew. utracie członkostwa z dniem 31 marca. Wykaz zaległych składek i rejestracji powinien być załączony do zawiadomienia.

Jeżeli członek nie ureguje zaległych składek i rejestracji do 31 marca, obowiązkiem Sekretarza Generalnego jest dostarczenie potwierdzenia o utracie członkostwa przez organizację wraz z określeniem procedury odwoławczej.

Organizacja, która została pozbawiona członkostwa za niepłacenie składek/ nieprzystanie rejestracji musi się ponownie zakwalifikować i zostać od nowa przyjęta do Kongresu, zgodnie z odpowiednią procedurą.